证券简称: 华天酒店 公告编号: 2019-067

# 华天酒店集团股份有限公司 关于控股子公司邵阳华天投资设立子公司的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚 假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

#### 一、拟设立子公司的基本概述

华天酒店集团股份有限公司(以下简称"公司")于2019年8月23日(星 期五)召开第七届董事会第十次会议,审议通过了《关于控股子公司邵阳华天拟 投资设立子公司的议案》,同意公司控股子公司邵阳华天大酒店有限责任公司(以 下简称"邵阳华天")投资设立子公司娄底华星实业有限公司,注册资本 1000 万元(公司名称以工商登记机关核准为准,以下简称"娄底华星")。

本次投资不构成关联交易,也不构成重大资产重组,无需提交股东大会审议。

### 二、拟设立子公司的基本情况(以工商登记机关核准为准)

设立子公司名称: 娄底华星实业有限公司

公司股东: 邵阳华天大酒店有限责任公司

注册资本: 1000 万元

注册地址:湖南省娄底市娄星区文艺路以东、涟水岸以西、娄底市新体育馆 旁(华天城)1栋402室

企业类型:有限责任公司

主要经营:房地产开发经营

#### 三、本次设立子公司的目的、存在的风险和对公司的影响

#### 1、目的和对公司的影响

为快速推进娄底华天城二期土地项目进展, 控股子公司邵阳华天投资设立子 公司将有助于项目运作的可行性、有利于盘活公司优质资源,同时,子公司的设 立也符合公司经营发展的需要。

#### 2、存在的风险

标的公司面临房地产政策、土地政策、市场环境因素等风险,能否顺利推进 二期项目的完成存在一定的不确定性,敬请广大投资者注意投资风险。

## 四、备查文件

第七届董事会第十次会议决议 特此公告。

华天酒店集团股份有限公司董事会 2019年8月27日